



4' 0

Fotoğraf: Yusuf Yavuz

ADVERTİSEMENT



SONRAKİ >

Şile'de belediye eliyle kıyı tahribatı

Şile Ayazma sahilinde, AKP'li Şile Belediyesi tarafından tesisler yapılmasını da kapsayan düzenleme tepki çekti. Doğal sit alanı olan kumsaldaki yapılaşmayı Çevre Bakanlığı da destekliyor.



Yusuf YAVUZ

İstanbul'un Şile ilçesinde 1. Derece doğal sit alanı olan Ayazma sahilinde ilçe belediyesi tarafından yürütülen kıyı düzenlemesi sırasında doğal alanın tahrip edilmesi tepki çekti. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının da desteğiyle AKP'li Şile Belediyesi tarafından yapılan düzenleme, kum üzerine tesisler yapılmasını da kapsıyor. İş makineleriyle kumsalda yürütülen çalışmalar sırasında korunan alan niteliğindeki kumsalın tahrip edildiğine dikkat çeken Şile Sivil İnisiyatifi, projenin yasalara aykırı olduğunu savundu.

ADVERTİSEMENT

ANLATILAN SENİN HİKÂYENDİR

Evrensel'in inadı ve direnci

www.ginkokitap.com
ve kitapçılarda



İKOR

İSTANBUL, KIYI KUMULLARINI ADIM ADIM KAYBEDİYOR

Şile kıyı kumulları toplam 13 kumula sahip İstanbul'un önemli doğal miraslarından biriydi. Türkiye'nin kıyı kumulları konusunda yıllarca bilimsel çalışmalar yürüten Prof. Dr. Turhan Uslu'nun verdiği bilgilere göre İstanbul kıyı kumulları 1972 yılında 6521 hektarlık alana ve 70,6 kilometre uzunluğa sahipti ve bu oran İstanbul'un 9591 (1972) hektar kıyı kumuluna sahip olan Adana'dan sonra ikinci sırada yer almasını sağlıyordu. 1987'de İstanbul'un kıyı kumulları 5922 hektara, uzunluğu ise 53,1 kilometreye düştü. Aradan geçen zamanda yaşanan kıyı kumulu kaybıyla ilgili sağlıklı bir veri bulmak zor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Türkiye'nin kıyı kumullarıyla ilgili tespit raporunda 1975 yılında yapılan toprak haritası verilerine yer veriliyor.

ŞİLE AYAZMA SAHİLİNDE TOPLAM 580 BİN METREKARELİK PROJE

İnsan baskısı, yapılaşma, konut, turizm, üniversite ve benzeri yapıların zamanla kısıpca aldığı İstanbul'un kıyı kumulları giderek yok oluyor. Şile kıyı kumullarının akıbeti de farklı değil. Şile Belediyesi'nin, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının da desteğiyle Kasım 2022'de Ayazma kumsalında uygulamaya koyduğu 'Kıyı Düzenleme ve Kum Üzeri Tesis Projesi'nin çalışmalarında sona yaklaşıldı.

Toplam 580.506 metrekarelik alanda uygulanan proje kapsamında 520 metrekare kapalı alan, 25 adet seyir terası, 16.855 metrekare ahşap yürüyüş yolu, 2564 metrekare çocuk oyun alanı, 1900 metrekare fitness alanı, 21038 metrekare şezlong alanı, 14 adet spor aktivasyon alanı, 413 adet binek araç, 83 Adet engelli araç ve 10 adet otobüs kapasiteli otopark alanı yapılacak. Proje kapsamında ayrıca 2214 metre gezinti yolu, 337 metrekare dinlenme cebi, 3243 metrekare servis yolu, 25 adet gölge elemanı, 1337 metre paylaşımlı bisiklet yolu ve 11 adet bisiklet parkının hayata geçirilmesi planlanıyor.

ADVERTİSEMENT

Ad

Tahrip edilmiş kumsal



